Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 38,232.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,973.60

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 97,940.00

Total 139,145.60

El monto de : **Ciento treinta y nueve  mil ciento cuarenta y cinco con 60/100 (139,145.60)